
001_C32954.indd   2 21.03.19   08:31

Kā mēs gatavojamies 
Ziemassvētkiem?
24. decembrī svinam 
Ziemassvētkus. Pirms tam ir 
adventes laiks, kad izrotājam 
māju un priecīgi gaidām svētkus.



001_C32954.indd   3 21.03.19   08:31

Tētis atnes no noliktavas kastes  
ar rotājumiem. Kā tikai tur nav! 
Mamma, tētis un Lase grezno 
viesistabu ar egļu zariem, 
zvaigznēm, svecēm un 
pasakainām gaismiņām.
Un ko dara Līna?



001_C32954.indd   19 21.03.19   08:32

Lase kopā ar mammu dodas pēc 
eglītes. Pārdevējam ir plašs 
piedāvājums – gan varen lielas, 
gan pavisam mazas egles. Lase 
izvēlas visskaistāko no tām. 
Uzmanies, skujas ir asas!  

Šādi iepakotu eglīti mamma un 
Lase vienkārši varēs nogādāt 
mājās. Viņi to atstās ārā līdz 
Ziemassvētku vakaram.

Kad mamma samaksā par kociņu, 
to iestumj lielā piltuvē un cieši 
aptin ar sietu. Tikmēr Lase samīļo 
pārdevēja draudzīgo suni.



001_C32954.indd   30 21.03.19   08:32

Kas vēl svin Ziemassvētkus?
Radi svētkos parasti apciemo cits 
citu. Lase un Līna ar mammu un 
tēti dodas pie vecvecākiem un 

tantes Klāras. Arī tur viņus gaida 
dāvanas. 



001_C32954.indd   31 21.03.19   08:33

Kad tās izdalītas, visi 
sēžas pie svētku galda. 
Drīz ēdiens būs gatavs. 
Pēc tam turpināsim 
spēlēties ar vilcienu.


